

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.4.2	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(2月分)		918	-918	1
H30.4.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(3月分)		6,195	-7,113	2
H30.4.5	政務活動費		150,000		142,887	
H30.4.6	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	140,387	3
H30.4.6	人件費	調査研究補助業務給与		53,095	87,292	4
H30.4.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(3月分)		561	86,731	5
H30.4.24	その他の経費(事務費)	事務用品		3,299	83,432	6
H30.4.26	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	80,932	7
H30.5.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(3月分)		1,201	79,731	8
H30.5.7	政務活動費		150,000		229,731	
H30.5.7	その他の経費(事務費)	複合機リース代(4月分)		6,195	223,536	9
H30.5.8	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		500	223,036	10

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.5.8	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		375	222,661	11
H30.5.10	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		250	222,411	12
H30.5.13	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		500	221,911	13
H30.5.14	人件費	調査研究補助業務給与		49,261	172,650	14
H30.5.16	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		250	172,400	15
H30.5.17	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		500	171,900	16
H30.5.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(4月分)		561	171,339	17
H30.5.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(3・4月分)		317	171,022	18
H30.5.21	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		500	170,522	19
H30.5.23	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		250	170,272	20
H30.5.26	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	167,772	21
H30.5.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(4月分)		1,207	166,565	22

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.6.4	その他の経費(事務費)	複合機リース代(5月分)		6,195	160,370	23
H30.6.5	政務活動費		150,000		310,370	
H30.6.6	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	307,870	24
H30.6.6	人件費	調査研究補助業務給与		52,887	254,983	25
H30.6.15	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	252,483	26
H30.6.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(5月分)		561	251,922	27
H30.6.22	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	249,422	28
H30.6.26	その他の経費(事務費)	事務用品		1,060	248,362	29
H30.7.2	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(5月分)		933	247,429	30
H30.7.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(6月分)		6,195	241,234	31
H30.7.5	政務活動費		150,000		391,234	
H30.7.5	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	388,734	32

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.7.10	人件費	調査研究補助業務給与		52,538	336,196	33
H30.7.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(5・6月分)		317	335,879	34
H30.7.26	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(6月分)		561	335,318	35
H30.7.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(6月分)		918	334,400	36
H30.8.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(7月分)		6,195	328,205	37
H30.8.6	政務活動費		150,000		478,205	
H30.8.6	人件費	調査研究補助業務給与		52,679	425,526	38
H30.8.12	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	423,026	39
H30.8.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(7月分)		561	422,465	40
H30.8.24	その他の経費(事務費)	事務用品		1,525	420,940	41
H30.8.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(7月分)		1,346	419,594	42
H30.9.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(8月分)		6,195	413,399	43

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.9.5	政務活動費		150,000		563,399	
H30.9.7	人件費	調査研究補助業務給与		45,984	517,415	44
H30.9.11	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	514,915	45
H30.9.13	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		250	514,665	46
H30.9.18	資料購入費	新聞購読料(4~9月分)		3,600	511,065	47
H30.9.19	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(7・8月分)		317	510,748	48
H30.9.22	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(8月分)		561	510,187	49
H30.9.27	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	507,687	50
H30.9.28	資料購入費	新聞購読料(4~9月分)		3,600	504,087	51
H30.10.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(8月分)		918	503,169	52
H30.10.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(9月分)		6,195	496,974	53
H30.10.5	政務活動費		150,000		646,974	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.10.5	人件費	調査研究補助業務給与		46,192	600,782	54
H30.10.11	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		27,765	573,017	58
H30.10.15	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	570,517	60
H30.10.23	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(9月分)		548	569,969	61
H30.10.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(9月分)		918	569,051	62
H30.11.5	政務活動費		150,000		719,051	
H30.11.5	人件費	調査研究補助業務給与		56,157	662,894	63
H30.11.5	その他の経費(事務費)	複合機リース代(10月分)		6,195	656,699	64
H30.11.11	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	654,199	65
H30.11.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(10月分)		548	653,651	66
H30.11.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(9・10月分)		317	653,334	67
H30.11.23	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	650,834	68

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H30.11.30	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(10月分)		7,039	643,795	69
H30.12.3	その他の経費(事務費)	複合機リース代(11月分)		5,988	637,807	70
H30.12.5	政務活動費		150,000		787,807	
H30.12.7	人件費	調査研究補助業務給与		42,714	745,093	71
H30.12.11	その他の経費(事務費)	パソコン機器等一括購入費		21,972	723,121	72
H30.12.12	人件費	調査研究補助業務給与		8,014	715,107	73
H30.12.16	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	712,607	74
H30.12.25	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(11月分)		511	712,096	75
H30.12.26	その他の経費(事務費)	事務用品		1,550	710,546	76
H30.12.27	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	708,046	77
H31.1.4	その他の経費(事務費)	複合機リース代(12月分)		4,646	703,400	78
H31.1.4	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(11月分)		688	702,712	79

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.1.7	政務活動費		150,000		852,712	
H31.1.10	人件費	調査研究補助業務給与		41,106	811,606	80
H31.1.17	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	809,106	81
H31.1.18	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(11・12月分)		158	808,948	82
H31.1.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(12月分)		274	808,674	83
H31.1.21	その他の経費(事務費)	事務用品		920	807,754	84
H31.1.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(12月分)		688	807,066	85
H31.2.4	その他の経費(事務費)	複合機リース代(1月分)		4,646	802,420	86
H31.2.5	政務活動費		150,000		952,420	
H31.2.5	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	949,920	87
H31.2.8	人件費	調査研究補助業務給与		29,163	920,757	88
H31.2.12	資料購入費	地図購入代		6,615	914,142	89

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.2.22	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(1月分)		274	913,868	90
H31.2.28	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(1月分)		688	913,180	91
H31.2.28	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		16,409	896,771	92
H31.3.3	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	894,271	93
H31.3.4	その他の経費(事務費)	複合機リース代(2月分)		4,646	889,625	94
H31.3.5	政務活動費		150,000		1,039,625	
H31.3.8	人件費	調査研究補助業務給与		34,573	1,005,052	95
H31.3.18	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	1,002,552	96
H31.3.19	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(1・2月分)		148	1,002,404	97
H31.3.19	資料購入費	新聞購読料(10~3月分)		3,600	998,804	98
H31.3.22	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(2月分)		274	998,530	99
H31.3.25	資料購入費	新聞購読料(10~3月分)		3,600	994,930	100

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
			1,800,000	805,070	994,930	